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,J CAMINHOS DE ROSA 2022 - MTB %55
A -
RESULTADO TODAS AS CATEGORIAS POR PERCURSO 'CAMINKOS
L — Impress&o: 29/08/2023 19:49:27 {neROSA
Categoria: MA-1GR-155
POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 21 JOAO PEDRO MASTER A1 GRAVEL 1 08:16:31. 944 0
2 377 JONATAS SANTOS SILVA BH MASTER A1 GRAVEL 1 08:33:18. 903 0
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Categoria: MA-1MTB-155

POS Placa
1 112
2 137
3 133

Atleta

LUCAS PIETRO
LUCAS AUGUSTO
BORIS STRICKY

Cidade Categoria P Tempo
MASTER A1 MTB 155 1 06:31:21. 688
MASTER A1 MTB 155 1 08:45:48. 870
MASTER A1 MTB 155 1 02:18:26. 142

DIAS
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Categoria: MA-2GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 6 GLEISON FERREIRA MASTER A2 GRAVEL 1 10:36:15. 250 0
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Categoria: MA-2MTB-155

POS Placa

1

a b ODN

140
115
122
114
109

Atleta

EDIMAR CARLOS
MARCOS LUIDE
ALISSON GALVAO
THIAGO DUTRA
WAGNER DE OLIVEIRA

Cidade Categoria
MASTER A2 MTB 155
MASTER A2 MTB 155
MASTER A2 MTB 155
MASTER A2 MTB 155
MASTER A2 MTB 155

o

RS I UL UL U

Tempo

06:49:42 .
07:50:13.
10:57:34 .
03:41:51.
04:10:45.

136
800
967
869
139

DIAS

= a O
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Categoria: MB-1GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 15 PEDRO BESSONI MASTER B1 GRAVEL 1 08:42:31. 38 0
2 17 CARLOS ALBERTO MASTER B1 GRAVEL 1 00:07:33. 630 1
3 5 MARCIO AUGUSTO MASTER B1 GRAVEL 1 10:47:13. 237 1
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Categoria: MB-1MTB-155

POS Placa

0O NG A, WON -

128
141
132
129
104
135
107
130

Atleta

THIAGO CANUTO
FREDERICO PELLI
MARCUS VINICIUS
FREDERICO PIMENTA
VINICIUS MUNDIM
ANDRE ZALDANA
RAMON GOMES
ANTONIO ALEXANDRE

Cidade Categoria
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155
MASTER B1 MTB 155

o

R G (L U I (UL UL (I UL §

Tempo

08:33:03.
08:33:03.
09:36:56 .
00:13:43.
00:52:45.
02:18:31.
03:16:14.
10:54:13.

384
662
89

511
505
552
237
237

DIAS

_) A A A a O
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Categoria: MB-2GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 371 GUSTAVO ZILLER MASTER B2 GRAVEL 1 00:29:53. 588 1
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Categoria: MB-2MTB-155

POS Placa

0O NG A, WON -

136
106
138
139
123
116
142
127

Atleta

HERALDO NETO

MAURICIO ALVES

RONALDO ADRIANI
ALEXANDRE MAGNO
DANIEL ALMEIDA

MAURO DE CAMARGO

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA
SERGIO CAVALCANTI

Cidade Categoria
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155
MASTER B2 MTB 155

o

JEE S (UL (I (UL UL UL (I §

Tempo

07:02:08.
07:48:03.
08:47:11.
09:10:28..
10:30:34 .
10:36:15.
03:15:50.
10:54:14 .

944
669
251
964
718
550
822
237

DIAS

- 2 OO O O o

20/NRI2N23 19:49:27

]

Tl Crrllrva

T.i Online - Tecnologia da Informagéao Ltda

tionline@tionline.net.br - Cel (38) 99939-4771 - Ricardo - (38) 99860-9646 - Rhudson

Page 8

TeAMINKDS
EARUSA



Categoria: MC-1GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 18 ALEXANDRE BRASIL MASTER C1 GRAVEL 1 00:41:29. 250 1
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Categoria: MC-1MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 113 EDIVALDO MARCOS MASTER C1 MTB 155 1 06:31:22. 298 0
2 105 WANDER DA SILVEIRA MASTER C1 MTB 155 1 10:30:24 . 108 0
20QINRI2N22 19:49:27 Page 10
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Categoria: MC-2GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 16 ANDRE MIZOKAMI MASTER C2 GRAVEL 1 00:22:08. 710 1
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Categoria: MC-2MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 131 REYNALDO CAMPOS MASTER C2 MTB 155 1 00:13:40. 702 1
2 143 MARIO LUCIO MASTER C2 MTB 155 1 02:23:50. 354 1
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Categoria: MD-MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 102 DARCI CASIMIRO MASTER D MTB 155 1 08:36:09. 237 1
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Categoria: SUB-30GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 14 PEDRO MAGALHAES SUB-30 GRAVEL 155 1 10:10:24. 617 0
2 7 RILDON PIMENTEL SUB-30 GRAVEL 155 1 03:41:49. 359 1
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Categoria: SUB-30MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 121 MATEUS AUGUSTO SUB-30 MTB 155 1 04:11:40. 699 1
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Categoria: MA-F-GR-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 11 LAURA TORRES MASTER A FEM 2 10:18:54 . 237 0
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Categoria: MA-F-MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 108 MARIA EMILIA MASTER A FEM MTB 2 00:41:18. 441 1
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Categoria: SUB-30F-MTB-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 124 HANNAH COSTA SUB-30 FEM MTB 155 2 07:50:08. 401 0
2 120 LARISSA SILVA SUB-30 FEM MTB 155 2 02:23:43. 644 1
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Categoria: MA-1GR-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 208 DONAVAN DE SOUZA MASTER A1 GRAVEL 3 10:50:46 . 237 1
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Categoria: MA-1MTB-300

POS Placa
1 353
2 316
3 360

Atleta

GUILHERME SILVA
FREDSON SOUTO
DOUGLAS FERREIRA

Cidade Categoria P Tempo
MASTER A1 MTB 300 3 15:03:21. 303
MASTER B1 MTB 300 3 17:18:31. 237
MASTER A1 MTB 300 3 02:00:26. 16

DIAS
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Categoria: MA-2GR-300

POS Placa
1 207
2 202
3 201
4 211

Atleta

DIOGO MALAGON
IDAN DE NORONHA
THIAGO DA COSTA
JOAO GOMES

Cidade Categoria
MASTER A2 GRAVEL
MASTER A2 GRAVEL
MASTER A2 GRAVEL
MASTER A2 GRAVEL

W www g

Tempo

12:43:11.
16:09:04 .
04:21:21.
11:36:10.

496
160
903
237

DIAS

= a O
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Categoria: MA-2MTB-300

POS Placa

= =2 O 00O NG, OWODN--

)

350
313
320
310
354
319
315
362
325
327
367

Atleta

IVAN CESAR

JUNIOR PEDRETE
FELIPE BORLIDO
GABRIEL PIRES GLORIA
JULIANO FIGUEIREDO
WELLINGTON CRISTOFFERSON
LEANDRO FREITAS
TULIO MOURA

LUCAS DE PAULA
FABIO VIEIRA

HUGO SANTIAGO

Cidade

Categoria

MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300
MASTER A2 MTB 300

W WWWwWwwWwWwWwwwwwg

Tempo

12:27:50.
15:55:14 .
17:06:21.
02:00:42.
02:57:27 .
04:46:35.
07:59:10.
08:10:03.
09:17:15.
10:41:06 .
11:53:58.

237
593
561
738
685
941
237
237
237
237
237

DIAS

P = N e T Y= e S e |
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Categoria: MB-1GR-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 210 PHILLIPE MATTIELLO MASTER B1 GRAVEL 3 16:09:02. 660 0
2 212 THIAGO ANTONIO MASTER B1 GRAVEL 3 08:00:30. 237 1
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Categoria: MB-1MTB-300

POS Placa

= O 0O NGO A~ OWODN-

349
365
345
342
346
369
311
317
368
326

Atleta

ROBERTO MAGNO
CLAUDINEI FREDERICO
RICARDO PENIDO
CARLOS EDUARDO RIBEIRO
CARLOS EDUARDO
THIAGO PARREIRAS
BRUNO NOLASCO
FABIO MONTANARO
ISRAEL HENRIQUE
PETERSON CARDOSO

Cidade Categoria
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300
MASTER B1 MTB 300

W WWWwWwWwWwwwwg

Tempo

14:34:49 .
15:17:53.
15:29:06 .
16:45:59.
16:58:14 .
04:06:07 .
05:21:56 .
05:21:57.
10:33:30.
10:41:16.

237
592
237
600
878
788
222
122
237
237

DIAS

o

_ A A A A OO0 0O o
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Categoria: MB-2GR-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 216 JULIANO E GEHRKE MASTER B2 GRAVEL 3 14:46:29. 345 0
2 213 MAGNUS CESAR MASTER B2 GRAVEL 3 15:38:04 . 693 0
3 19 TULIO MENDES MASTER B2 GRAVEL 3 02:49:15. 237 1
4 215 VINICIUS DA JACINTA MASTER B2 GRAVEL 3 10:26:54 . 237 1
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Categoria: MB-2MTB-300

POS Placa

N oA WON -

343
366
334
336
358
363
329

Atleta

DENISVAL ALVES
JAIR MARTELINHO
JOSE ADELMIR
CELSO DIAS
SIDNEY JOSE
WELITON DA SILVA
WALISON JANDER

Cidade

Categoria

MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300
MASTER B2 MTB 300

W W WwWwwwwg

Tempo
13:19:41

. 237
17:17:53.
01:21:24 .
01:21:27.
05:56:44 .
08:56:13 .
10:33:34.

54
14
223
594
237
237

DIAS

=) A A A a O
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Categoria: MC-1GR-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 209 RODRIGO D ESCALANTE MASTER C1 GRAVEL 3 09:21:01. 237 1
20/N]/2N22 19:49:27 . . . . Page 27
/J T.i Online - Tecnologia da Informagéao Ltda -
tionline@tionline.net.br - Cel (38) 99939-4771 - Ricardo - (38) 99860-9646 - Rhudson %Ehﬂlﬂﬂﬂf

T Orline LI!E““SA



Categoria: MC-1MTB-300

POS Placa

1

a b ODN

321
335
314
324
356

Atleta

SADI DOS SANTOS
MARCO TULIO
MARCOS MURILO
ALDO MANO

JOSE RENATO

Cidade Categoria
MASTER C1 MTB 300
MASTER C1 MTB 300
MASTER C1 MTB 300
MASTER C1 MTB 300
MASTER C1 MTB 300

W W wwwg

Tempo

00:21:39.
01:22:30.
03:48:23.
06:12:03.
10:10:36.

845
237
283
658
237

DIAS

JEE I UL UL U
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Categoria: MC-2MTB-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 332 JOSE APARECIDO DIAS MASTER C2 MTB 300 3 09:16:40. 237 1
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Categoria: SUB-30GR-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 206 MATHEUS DRUMOND SUB-30 GRAVEL 300 3 14:35:34 . 258 0
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Categoria: SUB-30MTB-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 347 RICARDO SALOMAO SUB-30 MTB 300 3 16:51:37. 237 0
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Categoria: MB-F-MTB-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 330 ELIANA MOREIRA MASTER B FEM MTB 4 04:06:09. 767 1
2 348 MARINES DA CONCEICAO MASTER B FEM MTB 4 10:50:41. 237 1
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Categoria: MC-F-MTB-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 352 MARIA CRISTINA MASTER C FEM MTB 4 04:38:43. 358 1
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Categoria: D-MASC-300-DSQ

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 303 HIGOR GONCALVES/JUAREZ DE DUPLA MASC 300 33 14:14:14 . 237 1
2 307 VALDINEI DOS SANTOS/PAULO DUPLA MASC 300 33 14:14:14 . 250 1
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Categoria: D-MISTA-300-DSQ

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 304 LORENA PIN /FABRICIO DUPLA MISTA 300 33 14:14:14 . 659 1
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Categoria: D-FEM-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 302 TAILAINE MARQUES/FERNANDA DUPLA FEM 300 80 09:17:13. 237 1
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Categoria: D-MASC-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 126 DANIEL WELLINGTON/GILBERTO DUPLA MASC 155 80 07:06:35. 646 0
2 101 TIAGO RIBEIRO/FAGNER JOSE DUPLA MASC 155 80 09:10:02. 734 0
3 1 FLAVIO PATROCINIO/LEONARDO DUPLA MASC 155 80 10:02:17 . 43 0
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Categoria: D-MASC-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 322 ROGERIO ALONSO/JOSE ANTONIO DUPLA MASC 300 80 15:13:06. 579 0
2 306 DANIEL PACHECO/DANIEL CARLOS DUPLA MASC 300 80 05:19:56. 802 1
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Categoria: D-MISTA-155

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 103 ALESSANDRA BARBOSA/JUAREZ DUPLA MISTA 155 80 08:48:43. 652 0
2 379 EDVALDO PEREIRA/CAMILA DE DUPLA MISTA 155 80 05:17:04 . 320 1
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Categoria: D-MISTA-300

POS Placa Atleta Cidade Categoria P Tempo DIAS
1 305 MARIANE GOMES/TUBAL DUPLA MISTA 300 80 08:38:26. 237 1
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